1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli 
okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy - w tym 
okresie), Wykonawca zrealizował co najmniej 3 zamówienia polegające 
na opracowaniu, wdrożeniu oraz utrzymaniu aplikacji o wartości umowy 
minimum 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) 
netto.Przy czym: (1) przez aplikację rozumie się system informatyczny 
udostępniany użytkownikom w formie webowej lub mobilnej, umożliwiający 
przetwarzanie danych oraz interakcję z użytkownikiem, posiadający co 
najmniej: interfejs użytkownika, warstwę logiki aplikacyjnej oraz bazę danych;